RIIGIMETSA MAJANDAMISE KESKUS

Looduskaitseosakond

TOO VASTUVOTMISE AKT nr. V142166

Leping nr. 3-6.11/2023/70
Tod teostaja Vaholder OU
Objekti LK eesmargiga ala Teostatud t66
ID

2141 Haeska sinihelmikaniidud Poolloodusliku koosluse
taastamistoo vosaraie

2141 Haeska sinihelmikaniidud Poolloodusliku koosluse

taastamistoo hekseldamine

2132 Ullaste sinihelmikaniidud Poolloodusliku koosluse
taastamistoo vosaraie

2132 Ullaste sinihelmikaniidud Poolloodusliku koosluse
taastamistoo raie
2172 Réuma lubjarikas aruniit Poolloodusliku koosluse
taastamistoo vosaraie
KOKKU
Markused

5. oktoober 2023. a.

Moot-
tihik
ha
ha
ha

ha

ha

Maht

0,000

0,000

0,530

3,710

0,000

Uhiku-
hind; €
1 500,00
1900,00
1700,00
1700,00

7 000,00

Summa; €

0,00

0,00

901,00

6 307,00

0,00

7208,00

Ullaste niitude t66d I6petatud.

Tellija Té6vdtja

Jan Ruukel Gemo Pihel




